



سرمربی تیم ملی مردادماه معرفی می شود

داوری: مشکل مالی نداریم

انتخاب سرمربی برای تیم ملی بسکتبال ایران روزها به بزرگ ترین چالش فدراسیون تبدیل شده است. بعد از عدم موفقیت تیم ملی با هاگان مدیر سرمربی ترکیه‌ای، فدراسیون بسکتبال با مشکل جدی انتخاب سرمربی مواجه شده است، چراکه ظاهراً کسی حاضر نیست هدایت تیم ملی ایران را برعهده بگیرد، حتی گزینه‌های داخلی! جواد داوری، رئیس جوان فدراسیون بسکتبال شاید وقتی این سمت را به هم در عنوان یک آشنا با بسکتبال می‌پذیرفت، هیچگاه تصور نمی‌کرد که برای انتخاب سرمربی تیم ملی سا چنین چالش عجیب و غریبی رویه‌رو شود. البته او خوش‌شانس است که تیم ملی فعلاً مسابقاتی پیش‌رو ندارد که اگر جز این بود حتماً اوضاع متفاوت‌تری را تجربه می‌کرد. داوری درباره آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی می‌گوید: «دو گزینه ایرانی که مدنظر ما بودند، مشکلات شخصی داشتند و عذرخواهی کردند. آقای حاتم‌ی در ایران حضور ندارد و شاهین طبع هم به خاطر برخی مسائل شخصی نتوانست کنار ما باشد، و گرنه حضور در رأس تیم ملی برای هر کسی افتخار است. در مورد گزینه‌های خارجی هم در حال بررسی هستیم و خوشبختانه فعلاً فرصت داریم.»

او درباره اینکه گزینه داخلی منتفی است یا خیر، تصریح می‌کند: «در کنار گزینه‌های خارجی، ما دو گزینه داخلی دیگر را هم مدنظر داریم و مذاکره می‌کنیم. در نهایت سرمربی تیم ملی با خارجی است یا داخلی.» یکی از ابهامات موجود در انتخاب سرمربی تیم ملی مباحث مالی و مشکلات احتمالی در این خصوص است که رئیس فدراسیون بسکتبال در پاسخ به آن می‌گوید: «هیچ مشکل مالی وجود ندارد. ما اعزام‌های زیادی داشته‌ایم و خوشبختانه در این مورد مشکلی وجود ندارد. در حال جمع‌بندی هستیم و امیدوارم بتوانیم سرمربی تیم ملی را تا اواسط مردادماه معرفی کنیم.»

مریی بزرگ و درجه یک، این هم چالش دیگری در انتخاب سرمربی است. تیم ایران مریی کاربلد و باکارنامه احتیاج دارد، اما داوری به‌رغم اینکه در پاسخ به سؤال قبلی گفته بود فدراسیون مشکل مالی ندارد، می‌گوید: «هرچیز درجه یک از نظر مبلغ قرارداد میلیون دلاری هستند و روزمه‌های بسیار خوبی دارند و در سطح آسیا برای سرمریگری نمی‌آیند. باید از هاگان مدیر هم متشکر کنیم که به ایران آمد. البته او کمی بدشانس بود و شاید با یکی، دو برد وضعیت بهتر می‌شد و پایان همکاری با اعلام نمی‌شد.»

امضای آخر هم زده شد تا حضور گاردیو به عنوان سرمربی روی نیمکت پرسپولیس کاملاً رسمی شود.

بعد از حضور در ایران و برگزاری نخستین نشست با مدیرعامل (شنبه)، روز گذشته قرارداد مرد اسپانیایی نیمکت پرسپولیس نیز امضا شد تا دیگر هیچ حرفی باقی نماند. سرمربی سرخپوشان در شرایطی در نخستین کنفرانس خبری خود مقابل اصحاب رسانه حاضر شد که حضورش به عنوان سرمربی پرسپولیس در فصل پیش‌رو کاملاً قطعی و رسمی شده است. البته او در مسیر هدایت پرسپولیس تنها نیست و سیدجلال حسینی هم قرار است او را در این راه همراهی کند. علاوه بر سیدجلال براساس گفته‌های گاردیو، خاویر ایویا که در گذشته دروازه‌بان بوده و ادریس به عنوان بدنساز، کادر فنی پرسپولیس را تشکیل می‌دهند. حضور گاردیو در پرسپولیس با پایان قراردادش خروج برخی بازیکنان کلیدی تیم همراه شده است، به‌طوری‌که بعد از بیرون‌دیند حالا جدایی دانیال اسماعیلی‌فر هم تقریباً قطعی شده و وضعیت ترابی، گولیسانی و حسن فیروزخون مشخص نیست و جالب‌تر اینکه پرسپولیس همچنان هیچ قدم جدی برای جذب بازیکن جدید در فصل نقل‌وانقالات برنداشته است. با وجود این به نظر می‌رسد سرمربی اسپانیایی سرخپوشان دغدغه‌ای در این زمینه ندارد؛ «با مدیرعامل و باادامکی صحبت کردم. در تصمیم‌گیری‌های فوتبالی باید دقت کرد. حس می‌کنم هفته بعد زمان خوبی است که بازیکنان جدید خود ترین همین الان هم تیم اول قوی داریم و بسیاری از بازیکنان می‌مانند. باشگاه روی قراردادها کار می‌کند. خیلی مهم است بازیکنانی جذب شوند که هدفشان قهرمانی است، اما مطمئن‌ان دارم تیم را طوری که باید، می‌بینم.»

یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های پرسپولیس طی سال‌های گذشته اختلاف‌نظر مشهود مدیریت باشگاه با کادرفنی بوده، اما گاردیو خود را از امکانات سرخپوشان در گفت‌وگویی که روز گذشته در نخستین کنفرانس خبری خود با اصحاب رسانه داشته، صراحتاً بیان کرد: «با حضور در ورزشگاه مریی پرسپولیس هستیم و تصمیم می‌گیریم که کادرفنی دارد که تصمیم می‌گیرند. نظرم را در خصوص جذب بازیکن در پست‌های مختلف

سرمربی پرسپولیس از در دوستی وارد شد



گاردیو: دخالتی در کار مدیریت نمی‌کنم

می‌گویم، اما می‌دانم جذب بازیکن از سوی مدیران صورت می‌گیرد. به چیزی که انجام دهند، احترام می‌گذارم. ضمن اینکه ملیت و سن بازیکنان برایم مهم نیست، مهم کیفیت کار و بازی آنهاست. بازیکن مهم بازیکنی است که بتواند خوب ترین کند و عملکرد خوبی داشته باشد، صرف‌نظر از اینکه چه ملیتی دارد یا اینکه ۲۰ساله است یا ۳۰ساله. مهم‌تر اینکه مسئولیت مدیرعامل و مدیرفنی را انجام نمی‌دهم و البته انتظار دارم متقابلاً به کار من احترام گذاشته شود.»

گاردیو بعد از نخستین نشست خود با مدیرعامل باشگاه، روز شنبه از امکانات پرسپولیس نیز دیدن کرد و رضایت خود را از امکانات سرخپوشان در گفت‌وگویی که روز گذشته در نخستین کنفرانس خبری خود با اصحاب رسانه داشته، صراحتاً بیان کرد: «با حضور در ورزشگاه مریی پرسپولیس هستیم و تصمیم می‌گیریم که کادرفنی دارد که تصمیم می‌گیرند. نظرم را در خصوص جذب بازیکن در پست‌های مختلف

بارروانی المپیک واقعیتی که نباید بهانه شود

زمان زیادی تا روشن شدن مشعل بازی‌های المپیک باقی نمانده و ورزشکاران آخرین تلاش‌ها و تمریناتشان را انجام می‌دهند. در این بین کنترل احساسات و فشار روانی بازی‌ها، دغدغه همه تیم‌هاست، اما نباید با بزرگ‌نمایی این مسئله از هم‌کوتن برای ناکامی‌های احتمالی در پاریس بهانه‌تراشی کرد.

تأثیر مسائل روحی و روانی روی عملکرد ورزشکار در ورزش قهرمانی، واقعیتی انکارناپذیر است و حتی ورزش ما بارها از بابت بی‌توجهی به این مقوله مهم منضر شده است. در فاصله اندک باقیمانده تا اعزام کاروان ایران به پاریس ۲۰۲۴ شش‌دانگ حواس مسئولان، مدیران، روسا و مربیان باید به روح و روان نمایندگان اعزامی باشد تا در میدان نبرد ورزشکارانمان با کمترین دغدغه ذهنی و بالاترین روحیه حضور پیدا کنند. منتها برخی اظهارنظرها در روزها و هفته‌های اخیر این شبهه را ایجاد می‌کند که گویا عده‌ای با مستمسک قرار دادن موضوع فوق از هم‌کوتن پروژه بهانه‌تراشی و فرار رو به جلو را آغاز کرده‌اند.

المپیک آوردگاهی نیست که هر ورزشکاری از آن سربلند بیرون بیاید. بهترین‌های جهان در تمامی رشته‌ها به این میدان بزرگ می‌آیند و هدفشان نیز کسب بهترین نتیجه است. سرمایه‌گذاری کشورها برای موفقیت در المپیک هر دوره بیشتر و بیشتر می‌شود و قاعدتاً رقابت نیز تنگ‌تر است. از گذشته ادامه پیدا می‌کند. برای درخشش در این جنگ ورزشی، ورزشکاران مانیز باید تا دندان مسلح باشند؛ بهترین امکانات، تمرینات، اردوها، بدنساز، دیدار تدارکاتی، تغذیه و روانشناسی می‌تواند یک ورزشکار با تیم را به سمت موفقیت سوق دهد. در بحث دورنگه داشتن المپیک‌ها از دغدغه‌های ذهنی، همواره تأکید می‌شود که نباید سطح انتظارات و توقعات را بالا برد. این نکته کاملاً درست و مهم است، اما باز هم دلیل نمی‌شود که مقابل هرگونه خواسته‌های بی‌موضوع گیری کنند. به عنوان مثال دبیر، رئیس فدراسیون کشتی اخیراً باز هم روی مواضع قبلی‌اش تأکید کرده و از همه خواسته‌بار کشتی را سنگین‌تر نکنند. ضمن اینکه به گفته او از کسب تنها یک مدال کشتی در المپیک پاریس نیز باید خوشحال و راضی شویم و انتظار بیشتری نداشته باشیم!

عجیب است که فدراسیون و مربیان تیم‌لی در رشته کشتی این روزها به شدت روی سخت بودن رقابت در المپیک و کار سخت ملی پوشان تأکید می‌کنند. در حالی که المپیک همیشه سخت بوده و تنها به این دوره خلاصه نمی‌شود. جود شدن برترین ورزشکاران در یک رویداد، حساسیت مسابقات را در چندین روز افزایش می‌دهد، ولی کشتی ورزش اول ایران است و واقعیت را نمی‌توان کم‌رنگ جلوه داد. کشتی همواره امید اول مان برای کسب مدال در المپیک و حتی بازی‌های آسیایی بوده است. حال‌در آستانه المپیک باز هم همه نگاه‌ها به کشتی است و مردم منتظر کشتی‌گیران مسابقات را در چندین روز افزایش می‌دهد، ولی کشتی همیشه به این مسئله و حساب باز کنند. درست است که حرف زدن از مدال و رنگ آن استرس و دلبهر در فدراسیون، این حق ایرانی‌هاست که روی مدال‌های کشتی حساب باز کنند. درست است که حرف زدن از مدال و رنگ آن استرس و دلبهر در فدراسیون، این حق ایرانی‌هاست که روی مدال‌های کشتی حساب باز کنند. درست است که حرف زدن از مدال و رنگ آن استرس و دلبهر در فدراسیون، این حق ایرانی‌هاست که روی مدال‌های کشتی حساب باز کنند. درست است که حرف زدن از مدال و رنگ آن استرس و دلبهر در فدراسیون، این حق ایرانی‌هاست که روی مدال‌های کشتی حساب باز کنند.

اسپانیا حریف مورد علاقه کومان در فینال روی خوش پناالتی‌ها به «ساوت گیت»



انگلیس و هلند برای جام‌نماندن از قدرت‌های اروپا به هر زحمتی بود، حرفان‌شان را شکست دادند تا در بین چهار تیم برتر یورو ۲۰۲۴ حضور داشته باشند. سه‌شیرها برای کنار زدن سوئیسی‌های سختکوش دلخوش به ضیافت پناالتی‌ها بودند و خوشبختانه درخشش جردن پیکفورد در مهار پناالتی آکنجی، جشن صعود را به ساوت گیت و شاگردانش هدیه داد، اما این آرژانتین و انگلیسی‌ها منتظر پایان حسرت ۵۸ساله‌شان در فتح اروپا هستند. سرمربی انگلیس از اینکه پسرانش از تجربه تلخ فینال یورو ۲۰۲۰ عبرت گرفته‌اند، خوشحال بود: «روند خوبی برای پناالتی‌ها داریم و تاکنون سه بار در این تورنمنت برنده شده‌ایم. بعد از باخت در فینال یورو ۲۰۲۰ به‌خاطر پناالتی‌ها مورد انتقاد شدید قرار گرفتیم. در حال حاضر پناالتی‌زن‌های با تجربه‌تری در تیم داریم که تجربه بیشتری در ضربات پناالتی دارند. با این حال آنها باید خوشحالی خود را حفظ کنند و وظیفه‌شان را به درستی انجام دهند. همچنین گلر ما هم عملکرد خوبی داشت و یک مهار عالی انجام داد که شانس مان را برای بردن افزایش داد. بازیکنان فوق‌العاده بودند. این بهترین عملکرد ما در کل تورنمنت بود. این دومین بار در این تورنمنت است که عقب افتادمان را جبران کردیم.» صعود به نیمه‌نهایی برای لاله‌های نارنجی لند دیگری دارد. تیم رونالد کومان تا دقیقه ۷۰ از ترکیه عقب بود، ولی طی شش دقیقه طومار ترک‌ها سجده شد و دومین تیم جوان یورو به خانه برگشت. کومان امیدوار است در صورت صعود هلند به فینال اسپانیا حریف این تیم شود: «اول باید مقابل انگلیس بازی کنیم، ولی اگر به فینال برسیم،

فوتبال جهان چهارمیدان است

کوپا به نیمه‌نهایی رسید برزیل دیر حذف شد!



برزیل باید زودتر از این‌ها حذف می‌شد. سلسائو با دو تساوی و کسب پنج امتیاز به عنوان تیم دوم گروه خود به یک چهارم کوپا رسید، اما بازی‌های ضعیف و عدم برخورداری از بازیکن بزرگ و تأثیرگذار همه را متقاعد کرده بود که این تیم حتی سایه برزیل بزرگ هم نیست و همین مسئله باعث شد منتظر حذف‌طلایی پوشان امریکای جنوبی باشیم

آگهی مزایده و تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه مصوب شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجرای موارد ذیل از طریق برگزاری مزایده و تجدید مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد، جهت دریافت اسناد مزایده و تجدید مزایده عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۴۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.

۱- مشخصات موضوع مزایده و تجدید مزایده عمومی:

ردیف	موضوع مزایده و تجدید عمومی	مدت اجرا	مدارک مورد نیاز	مبلغ پایه کارشناسی سالانه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده و تجدید مزایده عمومی (ریال)
۱	اجاره یازار چه زنون (شماره ۲قوی) واقع در اسلامشهر خیابان ابودر - بنش خیابان شهزاد سلطانی	سه سال	اشخاص حقیقی: تصویر اسامنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره - دو نمونه فراداده مشابه اشخاص حقوقی: تصویر کارت شناسایی و تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت برای آقایان - دو نمونه فراداده مشابه	۱۷/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	اجاره عرصه و کیوسک‌های کنار گردشگری اقوام ایرانی ایجاد شده جهت ارائه غذا، سوغات و صنایع دستی به شهروندان، واقع در اسلامشهر شهرک واوان ابتدای بسواز اسام حینی (ره) (تجدید مزایده)	یک سال	شرکت کنندگان حوقسی: تصویر اسامنامه، روزنامه رسمی - آخرین تغییرات اعضای هیئت مدیره، تصویر کارت شناسایی - دو سال سابقه فعالیت مرتبط در زمینه گردشگری یا دارای شرکت نامشگاهی تخصصی و غیر تخصصی یا برگزاری نمایشگاه و جشنواره اقوام ایرانی شرکت کنندگان حقیقی: تصویر شناسنامه، تصویر کارت ملی، تصویر کارت پایان خدمت، دو سال سابقه فعالیت مرتبط در زمینه گردشگری یا دارای شرکت نامشگاهی تخصصی و غیر تخصصی یا برگزاری نمایشگاه و جشنواره اقوام ایرانی	۱۹/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۲- برندگان اول دوم مزایده و تجدید مزایده عمومی هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۳- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مزایده و تجدید مزایده عمومی، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد.

۴- سایر شرایط در اسناد مزایده و تجدید مزایده عمومی درج گردیده است.

۵- چاپ اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

۶- چاپ دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸

محسن حمیدی - شهردار اسلامشهر

مفقودی

برگ سبز موتور سیکلت هوندا تیپ WAVE مدل ۱۳۸۳ به رنگ قرمز به شماره شاسی ۸۳۰۱۰۶۹ و شماره موتور ۸۰۰۲۶۱۶ به شماره انتظامی ۱۴۸۲۹۷ ایران ۵۲۵ به نام امین اجدادی‌ها مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

قزوین

فراخوان مناقصه عمومی (ارزبایی کیفی - فشرده)
شماره ۴-۱۴۰۱/۰۰۶۴-۱ مربوط به پروژه احداث پل جدید مالکیریم

شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۴-۱۴۰۱/۰۰۶۴-۱ مربوط به پروژه احداث پل جدید مالکیریم فراخوان شماره ۴۹۰۰۰۳۹۸۴۰۰۰۰۰۴۹ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان، از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از سازمان مذکور انجام خواهد شد.

الف- شرح مختصر خدمات پروژه احداث پل جدید مالکیریم (تجدید مناقصه) محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: مدت انجام کار: ۱۲ ماه

ب- برآورد کارفرما: ج- برآورد کارفرما: ۲۲۲۴۷۰۱۷/۴۰۲۵ ریال

د- اثرات شرایط مناقضان (مدارک ذیل باید در پاکت اسناد ارزبایی کیفی بارگذاری و ارسال شوند):

- کواهنامه معینر تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- کواهنامه معینر تعیین صلاحیت انجام کار صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- حداقل تیب ۵ رشته‌ای و ترایری از سازمان برنامه و بودجه کشور
- گزارش صورت‌های مالی حسابرسی شده (صرفا صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و یا موسسات حسابرسی عضو جامعه حسابداران رسمی ایران که در سامانه بردیس بارگذاری شده باشند قابل پذیرش می‌باشد)
- اسامنامه شرکت آگهی تاسیس شرکت / آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمی آگهی

آخرین تغییرات ثبتی دارندگان امضا مجاز معینر مناقصه گر - نوابکاری و سایر موارد مندرج در اسناد ارزبایی کیفی - نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (فرآیند رایج کار): نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی مبلغ تضمین: ۲۰۲۲۶۰۰۰۰ ریال

www.mis.nisoc.ir **http://ieps.mporg.ir** **www.shana.ir**